
                        

Rámcová smlouva o dodávkách elektřiny  
(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

E.ON Energie, a.s. 

se sídlem: F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice  

zastoupená:  Ing. Michalem Šafářem, předsedou představenstva 

  Mag. Jiřím Šimkem, místopředsedou představenstva  

bankovní účet: Komerční banka, a.s.,  č.ú. 279426110267/0100 

IČ: 26078201 

DIČ: CZ26078201 

Zapsána v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 

číslo licence: 140404390   skupina14 - obchod s elektřinou 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou, a.s.  RÚT: 480 

 

 (dále jen „E.ON“) 

 

a 

 

Teplárny Brno, a.s. 

se sídlem: Okružní 25, 638 00  Brno 

zastoupená:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

   

bankovní účet: Komerční banka Brno-město, č.ú. 32 606 – 621 / 0100 

IČ: 46347534  

DIČ: CZ46347534 

Zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786  

číslo licence: 110100887     skupina 11 – výroba elektřiny 

číslo licence: 140705320                              skupina 14 – obchod s elektřinou 

 

registrační číslo u Operátora trhu s elektřinou, a.s.  RÚT: 147 

 

(dále jen „TBN“), 

 

každá ze smluvních stran též i jako „Dodavatel“ nebo „Odběratel“ 

 

uzavírají tuto smlouvu. 



                        

Preambule 
Právní podklad 

Smluvní vztahy této smlouvy se řídí právem České republiky a v rámci tohoto práva zejména 
zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění, vyhláškou Energetického 
regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, v platném znění a zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“). 

 

Statut smluvních stran a zodpovědnost za odchylku 

Smlouva se uzavírá mezi subjekty zúčtování ve smyslu §7, odst. 1), písm. a) bodu 1. vyhlášky 
Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., v platném znění a smluvní strany prohlašují, že 
jsou v režimu vlastní odpovědnosti za odchylku ve vztahu k hodnocení závazků dodat nebo 
odebrat elektřinu do nebo  z elektrizační soustavy ve smyslu §22, odst. 2), písm. a) zákona č. 
458/2000 Sb., v platném znění. 

 

Článek I. 

Účel, předmět smlouvy, závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany předpokládají, že na základě této smlouvy se budou uzavírat dílčí individuální 
smlouvy (dále jen „individuální smlouva“) na dodávky elektřiny za účelem urychlení a 
operativního řešení obchodních případů dodávek a odběru elektřiny. Uzavřením individuální 
smlouvy se Dodavatel zavazuje dodávat Odběrateli elektřinu vymezenou množstvím a 
časovým průběhem v souladu s touto smlouvou a individuální smlouvou a Odběratel se 
zavazuje za dodávky elektřiny zaplatit Dodavateli cenu stanovenou dle této smlouvy a za 
podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Předmětem smlouvy je vymezení technických i cenových podmínek pro uzavírání 
individuálních dvoustranných obchodů povinně registrovaných v informačním systému 
operátora trhu, společnosti OTE, a.s. (dále jen IS OTE a OTE), přičemž každá ze smluvních 
stran může ve smlouvě vystupovat jako Dodavatel, tak i jako Odběratel. Smlouvou jsou 
upraveny vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při plnění závazků odběru 
nebo dodávky, respektive nákupu nebo prodeje elektřiny. Smlouva stanovuje zejména 
podmínky sjednávání individuálních obchodů, popisuje proces registrace obchodních případů 
v rámci IS OTE  a definuje obecné obchodní podmínky nákupu resp. prodeje elektřiny.  

3. E.ON se zavazuje způsobem uvedeným v článku II. této smlouvy přijímat požadavky TBN na 
nákup nebo prodej elektřiny, za ceny relevantních produktů obchodovaných na Pražské 
Energetické Burze - http://www.pxe.cz/ a po konečném odsouhlasení kupní ceny smluvními 
stranami se E.ON zavazuje požadavek realizovat. Obdobně způsobem uvedeným v článku III. 
této smlouvy budou smluvní strany postupovat pro případy, kdy na Pražské Energetické 
Burze nebudou relevantní produkty pro požadavek TBN k dispozici.  

4. Smluvní strana v roli Odběratele se zavazuje veškerou objednanou elektřinu odebrat a řádně 
za ni zaplatit Dodavateli za podmínek uvedených v této smlouvě dohodnutou cenu. 

5. Hodnoty elektřiny uzavřené v jednotlivých individuálních smlouvách mají charakter smluvních 
hodnot mezi smluvními stranami na úrovni závazků subjektů zúčtování elektřinu dodat nebo 
odebrat z elektrizační soustavy hodnocených OTE, a.s. 



                        

6. Doprava elektřiny prostřednictvím přenosové a distribuční soustavy k místu jejího odběru 
z elektrizační soustavy a systémové služby nejsou součástí dodávek elektřiny dle této smlouvy 
a nejsou Dodavatelem pro Odběratele dle této smlouvy zajišťovány. 

7. Tato smlouva a individuální smlouvy uzavřené dle této smlouvy tvoří nedílnou součást a 
závazky plynoucí z těchto smluv nelze uplatňovat samostatně, ale pouze na základě 
ustanovení této smlouvy a individuální smlouvy. Ustanovení této smlouvy jsou tak nedílnou 
součástí každé individuální smlouvy, není-li smluvními stranami v individuální smlouvě 
stanoveno jinak. V případě jakýchkoli rozdílů či nesrovnalostí mezi ustanoveními individuální 
smlouvy a této smlouvy, mají přednost ustanovení příslušné individuální smlouvy. 

 

Článek II. 

 Postup sjednávání dodávek elektřiny s cenou dle Pražské Energetické Burzy  

1. TBN v přiměřené době před termínem uzávěrky obchodování v IS OTE, ve specifických 
případech po dohodě s  E.ON, nejpozději však do 15:00 hodin pracovního dne před 
uskutečněním dodávky elektřiny sdělí telefonicky E.ON požadavek na individuální obchod 
relevantního produktu na Pražské Energetické Burze. 

2. E.ON neprodleně sdělí  telefonicky TBN návrh ceny individuálního obchodu, která bude za 
všech okolností respektovat ceny (Nejlepší cena - prodej [EUR] nebo Nejlepší cena - nákup 
[EUR]) a hloubku trhu (průměrná cena) odpovídajícího produktu na Pražské Energetické 
Burze s připočtením přirážky za zajištění obchodu ve výši 0,15 EUR/MWh při prodeji TBN a 
odečtením přirážky za zajištění obchodu ve výši 0,15 EUR/MWh při nákupu od TBN . 

3. V případě požadavku na cenu v měně CZK bude pro přepočet použit kurz EUR/CZK navržený 
E.ON a odsouhlasený TBN. 

4. Součástí ceny není daň z přidané hodnoty, případně další daně určené obecně závaznými 
právními předpisy. 

Článek III. 

Obchody s cenou mimo burzu  

1. Smluvní strany se mohou v přiměřené době před vlastní fyzickou dodávkou elektřiny a 
do termínu uzávěrky obchodování uvedeného v Obchodních podmínkách OTE dohodnout na 
obchodě s produkty jinými než obchodovanými na Pražské Energetické Burze realizovaném 
za smluvní cenu.  

2. Pro sjednávání dodávek elektřiny podle tohoto článku platí přiměřeně postupy uvedené v 
článku II. a IV. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedomluví jinak. 

 

Článek IV. 

Technika uzavírání a realizace individuálních obchodů 

1. Všechny individuální smlouvy budou uzavírány telefonicky. 

2. Smluvní strany souhlasí, že pro účely uzavírání individuálních smluv mohou být telefonické 
hovory nahrávány. Nahrávané rozhovory jsou rozhodné pro finální písemné potvrzení 
uzavřené individuální smlouvy způsobem uvedeným v odst. 3. tohoto článku. Každá smluvní 
strana je oprávněna uchovávat telefonické rozhovory jako důkaz uzavření individuální 
smlouvy a jejího obsahu. K jinému účelu nesmí být nahrávky použity.  



                        

3. Každá telefonicky uzavřená individuální smlouva bude bezprostředně po uzavření potvrzena 
elektronickou poštou na emailové adresy oprávněných osob pro obchod a následně 
potvrzena písemnou konfirmací, a to na formuláři individuální smlouvy, který tvoří přílohu č. 
1 této smlouvy. Konfirmaci podepsanou oprávněným zástupcem zašle Dodavatel 
prostřednictvím faxu do 2 pracovních dní po telefonickém uzavření individuální smlouvy 
Odběrateli. Odběratel se zavazuje, že takto zaslanou písemnou konfirmaci oprávněný 
zástupce Odběratele bezodkladně podepíše a odešle prostřednictvím faxu zpět Dodavateli.  

4. Kontaktní list E.ON s uvedením bankovního spojení a osob oprávněných k uzavírání obchodů 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Kontaktní list TBN s uvedením bankovního spojení a osob 
oprávněných k uzavírání obchodů tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Za aktualizaci těchto údajů 
odpovídají dotčené strany. Případné změny prováděné v těchto  přílohách nemají charakter 
dodatku této smlouvy a kterákoliv strana je oprávněna své údaje v příloze č. 2 či v příloze č. 3 
změnit doporučeným dopisem nebo elektronickou poštou. Platnost změn je účinná ode dne 
doručení. 

 

Článek V. 

Závazek dodat a závazek odebrat elektřinu 

1. Povinnosti vůči OTE - smluvní strany se zavazují registrovat v systému OTE realizační 
diagramy vyplývající z realizovaných obchodů dle této smlouvy tak, aby došlo k jejich 
úspěšnému spárování dle obchodních podmínek OTE. Za správnost a včasné předání 
realizačních diagramů odpovídá každá strana samostatně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že do systému OTE budou registrovat realizační diagramy, které 
budou stanoveny jako saldo všech sjednaných dvoustranných obchodů mezi smluvními 
stranami na obchodní den.  

3. Je-li den předcházející obchodnímu dni pracovní, bude registrace realizačního diagramu 
smluvními stranami provedena vždy nejpozději jednu hodinu před uzávěrkou Hlavní seance 
evidence realizačních diagramů v IS OTE pro daný obchodní den.  

4. Je-li den předcházející obchodnímu dni nepracovní, bude registrace smluvními stranami 
provedena nejpozději do 13:00 nejbližšího předcházejícího pracovního dne. 

5. V případě, že jedna ze smluvních stran nesplní povinnosti uvedené v tomto článku, 
v důsledku čehož nedojde ke spárování realizačního diagramu v IS OTE, má druhá strana 
právo na uplatnění náhrady škody včetně všech vícenákladů s tímto spojených. 

 

 

Článek VI. 

Hodnocení dodávky 

1. Hodnocení splnění závazků smluvních stran k faktické fyzické dodávce elektřiny se provádí ve 
smyslu článku V. této smlouvy. 

 

Článek VII. 

Platební podmínky a fakturace 

1. Vyúčtování dodávky elektřiny probíhá měsíčně na základě sjednaných hodnot bez ohledu na 
skutečné odběry nebo dodávky elektřiny každé ze smluvních stran. Smluvní strany vzájemně 



                        

odsouhlasí formou elektronických zpráv sjednané dodávky a jejich cenu za uplynulý 
kalendářní měsíc do 2. pracovního dne následujícího měsíce. 

2. Vzájemné platební závazky budou realizovány bezhotovostním platebním stykem formou 
příkazů k úhradě Odběratele ve prospěch Dodavatele na č. účtů uvedených  v příloze č.2  a 3 
této smlouvy. 

3. Dodanou elektřinu účtuje Dodavatel měsíčně na základě daňového dokladu (dále jen faktura) 
vystaveného v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. Faktura bude vystavena nejpozději do 5. pracovního dne od data uskutečnění 
zdanitelného plnění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního 
měsíce, za který je zúčtování provedeno. 

4. Splatnost faktury činí 20 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Připadá-li tato splatnost 
na den pracovního volna nebo na den pracovního klidu nebo na den státního svátku, 
posunuje se splatnost na nejbližší následující pracovní den. 

5. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu 
Dodavateli, jestliže neobsahuje některé náležitosti dle obecně platných právních předpisů 
nebo má jiné vady v jejím obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vydané faktury. 

6. Dodavatel připočte k celkové ceně DPH v zákonné sazbě.  

7. Peněžité závazky dle odst. 2 tohoto článku budou splněny připsáním dlužné částky na účet 
Dodavatele.  

8. Dodavatel, pokud je registrovaný plátce DPH, jako poskytovatel zdanitelného plnění, se 
zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze zákona o DPH v platném znění, bude plnit řádně a 
včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat Odběratele riziku plnění z titulu 
ručení za nezaplacenou daň dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Pokud okolnosti budou 
nasvědčovat tomu, že Odběrateli by mohla ve vztahu ke zdanitelným plněním poskytnutým 
Dodavatelem na základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, vyhrazuje si Odběratel právo uhradit daň z těchto 
zdanitelných plnění místně příslušnému správci daně Dodavatele postupem podle § 109a 
téhož zákona. Dodavateli bude o tuto daň snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu 
zaniká závazek ve výši DPH uhrazené za Dodavatele. Uplatnění tohoto postupu úhrady daně 
se Odběratel zavazuje Dodavateli řádně a včas oznámit, a to nejpozději do 14 dnů od 
provedení úhrady daně. 

9. E.ON i TBN jsou držiteli „Povolení k nabytí elektřiny osvobozené od daně“ ve smyslu 
příslušných obecně závazných právních předpisů, viz. příloha č. 4 a proto při vyúčtování 
dodávek elektřiny nebude daň z elektřiny fakturována. 

10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že započtení vzájemných pohledávek smluvních stran je 
možné pouze s předchozím písemným listinným souhlasem druhé smluvní strany. 

 

Článek VIII. 

Úrok z prodlení 

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy je dlužník povinen 
uhradit úrok z prodlení v zákonné výši.   

 



                        

Článek IX. 

Doba trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. Individuální smlouvy se uzavírají na dobu určitou s dobou trvání do 
posledního dne, kdy má dojít k dodávce elektřiny podle příslušné individuální smlouvy. 

2. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět pouze písemnou formou, a to i bez 
uvedení důvodů. Výpovědní doba bude třicetidenní a začne běžet dnem následujícím po dni 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě výpovědi smlouvy bez uvedení důvodů 
jsou smluvní strany povinny splnit všechny povinnosti vyplývající z individuálních smluv 
uzavřených před uplynutím výpovědní doby.  

3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit okamžitě v případě, když druhá smluvní strana 
neplní podstatné náležitosti, vyplývající ze smlouvy. Závažným důvodem se rozumí případ, 
kdy je smluvní strana v prodlení se zaplacením částky dlužné dle individuální smlouvy po 
dobu delší než dva týdny, přičemž tato doba začíná běžet obdržením písemné upomínky od 
druhé smluvní strany. 

 

 

Článek X. 

Řešení sporů 

1. Spory, které vzniknou na základě této smlouvy nebo které s ní souvisejí a které nebudou moci 
být vyřešeny smírně do 60 dní ode dne, kdy o tomto sporu smluvní strana uvědomí druhou 
smluvní stranu, rozhodne na návrh věcně a místně příslušný soud. Spory podle § 17 odst. 7 
písm. a) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, rozhoduje Energetický regulační úřad 
v rámci své pravomoci. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že do vyřešení sporu budou pokračovat ve výkonu povinností 
podle této smlouvy, zejména v povinnosti Odběratele provádět platby v nesporné výši 
uzavřených a v IS OTE oběma smluvními stranami potvrzených individuálních obchodů. 

 

Článek XI. 

Postoupení práv a převod povinností 

1. Žádná ze smluvních stran nesmí postoupit kterékoliv ze svých práv nebo převést své 
povinnosti podle této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

Článek XII. 

Oddělitelnost 
1. V případě, že jakýkoli pravomocný orgán rozhodne, že některé ustanovení této smlouvy je 

nevykonatelné nebo neplatné, takovéto rozhodnutí nebude mít vliv na žádná jiná ustanovení 
této smlouvy a tato smlouva bude i nadále účinná podle svých zbývajících ustanovení, pokud 
ustanovení, o kterém je rozhodnuto, že je nevykonatelné, neplatné či v rozporu se zákonem, 
nemaří účel této smlouvy. 

 

 



                        

Článek XIII. 

Zajištění v případě nepříznivých změn  

 
1. Smluvní strany jsou na vyžádání povinny dodat v přiměřeném termínu po skončení 

předcházejícího fiskálního roku výroční zprávu obsahující auditované a konsolidované finanční 
výkazy za tento fiskální rok. 

2. Kdykoli se kterákoli smluvní strana v dobré víře domnívá, že u druhé strany došlo k podstatné 
nepříznivé změně mající vliv na plnění závazků podle této smlouvy, může vyžadovat na druhé 
smluvní straně v přiměřené době dostatečnou formu zajištění, na kterém se obě smluvní 
strany dohodnou. 

3. Za podstatnou nepříznivou změnu se považuje: 

a) pokles čisté hodnoty hmotných aktiv příslušného subjektu pod výši 25% 
b) ukazatel úvěrového krytí, tj.  poměr hrubého zisku (EBIT) k úhrnu všech úroků a částek, 

které mají charakter úroků započítávaných do výdajů, související s finanční zadlužeností 
z vypůjčených finančních prostředků  je nižší než 1 

 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky 
k této smlouvě v listinné podobě, potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tuto smlouvu lze uzavřít pouze v písemné listinné 
podobě, vylučuje se tudíž přijetí nabídky způsobem, že se podle ní Dodavatel zachová. Pro 
případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji některá ze smluvních stran podepíše s jakoukoli změnou 
či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo s dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou 
změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se dále řídí příslušnými obecně platnými právními 
předpisy.  

4. Strany se zavazují, že budou nakládat s obsahem této smlouvy jako s důvěrnými 
informacemi. Není dovoleno předávat informace třetím stranám strany, s výjimkou osob 
ovládajících nebo osob ovládaných stejnou ovládající osobou, bez písemného souhlasu druhé 
strany. Výše uvedené ustanovení se nevztahuje na poskytování informací v případě, je-li to 
vyžadováno obecně závaznými právními předpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ustanovení § 558 odst. 2) NOZ, tzn. v právním styku 
podnikatelů vylučují přihlížení k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo 
v daném odvětví. Obchodní zvyklost tak nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá 
donucující účinky. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

č. 1: Vzor individuální smlouvy na dodávku elektřiny  

č. 2: Kontaktní list společnosti E.ON  

č. 3: Kontaktní list společnosti TBN 

č. 4: Povolení k nabytí elektřiny bez daně E.ON a TBN 



                        

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích 
náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu 
porozuměly a že si nejsou vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních 
vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují 
k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 

 

V Českých Budějovicích  dne:   V Brně      dne: 

za E.ON Energie, a.s.:    za  Teplárny Brno, a.s: 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Ing. Michal Šafář  

předseda představenstva 

Ing. Petr Fajmon, MBA 
generální ředitel 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

Mag.Jiří Šimek 

místopředseda představenstva 

 
  

 

 



 

   

Příloha č. 1 : Individuální smlouva - VZOR 

 

Individuální smlouva  EON - TBN č. xx/20xx na dodávku a odběr elektřiny  

Tato individuální smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato individuální smlouva je uzavřena na podkladě Rámcové 
smlouvy o dodávkách elektřiny č. 20xx/xx/xx  ze dne xx.xx.xxxx uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Dodavatel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

IČ:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odběratel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

IČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REALIZUJE:  

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:       +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REALIZUJE: 

Jméno:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:        +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Obchod uzavřen dne:: xx.xx. 20xx 

Předávací místo:  ČEPS 

Zálohy: Ano/Ne  

Příloha: Ano/Ne 

Poznámky:   

 

Zahájení          
dodávky 

Ukončení 
dodávky 

Od 
CET 

Do 
CET 

Výkon 
MW 

Celkové  
množství 

MWh 

Smluvní 
cena 

EUR(CZK)/
MWh 

Celková hodnota 
smlouvy        

EUR(CZK) 

xx.xx. xxxx xx.xx. xxxx 00:00 24:00 xx xxx xxx xxx 

        

        

        

 

V  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dne xx.xx. xxxx 

Za Dodavatele: 

Podpis 

 

                           
……………………………………………… 

Jméno : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pozice :   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dne xx.xx. xxxx 

Za Odběratele: 

Podpis 

 

                           

……………………………………………… 

Jméno :   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Pozice  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



                        

 

Příloha č. 1 : Individuální smlouva - VZOR 

 

Individuální smlouva  TBN – E.ON č. Z/xx/xxx na dodávku a odběr elektřiny  

Tato individuální smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato individuální smlouva je uzavřena na podkladě Rámcové 
smlouvy o dodávkách elektřiny č. 20xx/xx/xx  ze dne xx.xx.xxxx uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami a je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Dodavatel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

IČ:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Odběratel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

IČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REALIZUJE:  

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:       +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REALIZUJE: 

Jméno:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Fax:        +420-xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Obchod uzavřen dne:: xx.xx. 20xx 

Předávací místo:  ČEPS 

Zálohy: Ano/Ne  

Příloha: Ano/Ne 

Poznámky:   

 

Zahájení          
dodávky 

Ukončení 
dodávky 

Od 
CET 

Do 
CET 

Výkon 
MW 

Celkové  
množství 

MWh 

Smluvní 
cena 

EUR(CZK)/
MWh 

Celková hodnota 
smlouvy        

EUR(CZK) 

xx.xx. xxxx xx.xx. xxxx 00:00 24:00 xx xxx xxx xxx 

        

        

        

 

V  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dne xx.xx. xxxx 

Za Dodavatele: 

Podpis 

 

                           
……………………………………………… 

Jméno : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pozice :   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dne xx.xx. xxxx 

Za Odběratele: 

Podpis 

 

                           

……………………………………………… 

Jméno :   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Pozice  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



 

   

 

Příloha č. 2:  

 

Kontaktní list společnosti E.ON Energie, a. s. 
 

Bank connection (Bankovní spojení) 

 

For payment in CZK (Pro platby v Kč) For payment in EUR (Pro platby v EUR) 

Account Nr.: 279426110267/0100  Account Nr.: 3143200118/7910 

Bank: Komerční banka   Bank: Deutsche Bank 

IBAN: CZ14 0100 000 027 942 611 0267 SWIFT CODE: DEUTCZPX 

IBAN: CZ10 7910 0000 0031 4320 0118  

 

Portfolio procurement and optimization / Pořízení elektřiny 

Miroslav Krejčí  Jaromíra Skopíková  Veronika Průková  

xxx xxx xxx 

 

Contracts and settlement / Smlouvy a vypořádání 

xxx  xxx 

 

 

 

 



 

   

Příloha č. 3: 

 

Kontaktní list společnosti Teplárny Brno, a.s.  

 
Bankovní spojení 

Pro platby v Kč:  

Číslo účtu.: 32 606-621/0100   

Banka: Komerční banka, a.s.    

 

 

Obchod 

xxx  xxx 

 

 

Smlouvy 

xxx  xxx  xxx 

 
Financování 

xxx 

 
Fakturace 

xxx 



                        

 

Příloha č.4: 

 

Povolení k nabytí elektřiny bez daně E.ON a TBN 

 


